Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вяткинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 08 августа 2023 года № 115-О

Об утверждении учебных планов НОО,

ООО и СОО МБОУ «Вяткинская СОШ»

в 2023-2024 учебном году

В целях организации учебно-воспитательного процесса в 2023-2024

учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. утвердить Учебный план начального общего образования на 2023 –

2024 учебный год (приложение 1).

2. утвердить Учебный план основного общего образования на 2023 –

2024 учебный год (приложение 2).

3. утвердить Учебный план среднего общего образования на 2023 – 2024

учебный год (приложение 3).

4. утвердить Программу дополнительного образования и внеурочной

деятельности для уровней начального, основного и среднего общего образования

на 2023 – 2024 учебный год (приложение 4).

1. утвердить График учебного процесса на 2023-2024 учебный год

(приложение 5).

2. утвердить План воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

(приложение 6).

3. утвердить План работы педагога-психолога на 2023-2024 учебный год

(приложение 7).

4. утвердить План внутришкольного контроля для обучающихся 5-11

классов на 2023-2024 учебный год (приложение 8).

5. утвердить План методической работы на 2023-2024 учебный год

(приложение 9).

6. утвердить План работы по подготовке выпускников МБОУ

«Вяткинская СОШ» 2022 года к государственной итоговой аттестации

(приложение 10).

7. утвердить План работы Совета по профилактике правонарушений на

2023-2024 учебный год (приложение 11).

8. утвердить План работы социального педагога на 2023-2024 учебный

год (приложение 12).

9. утвердить план совместной работы МБОУ «Вяткинская СОШ» с

ОМВД по Судогодскому району по предупреждению правонарушений среди

обучающихся на 2023-2024 учебный год (приложение 13).

10. утвердить План работы библиотеки на 2023-2024 учебный год

(приложение 14).

11. утвердить План работы с родителями на 2023-2024 учебный год

(приложение 15).

12. утвердить График ВСОКО на 2023-2024 учебный год (приложение

16).

13. администратору школьного сайта Валешной Я.В. обеспечить

размещение обновленных нормативно-правовых актов.

14. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.М. Чернышев

Всего Всего Итого

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

В
 1

 п
о

л
у

го
д

и
и

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

В
о

 2
 п

о
л
у

го
д

и
и

В
 2

0
2

3
 -

 2
0

2
4

 у
ч

еб
н

о
м

 г
о

д
у

Русский язык 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Литературное чтение 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Родной язык (русский) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1
Литературное чтение на

родном языке (русском) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Математика 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Окружающий мир 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1
Изобразительное

искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Физическая культура 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Русский язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Литературное чтение 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Родной язык (русский) 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Литературное чтение на

родном языке (русском) 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3

Математика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Окружающий мир 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3
Иностранный язык

(английский) 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3

Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1
Изобразительное

искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Физическая культура 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Русский язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Литературное чтение 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Родной язык (русский) 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Литературное чтение на

родном языке (русском) 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3

Математика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Окружающий мир 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 2 0 1 1 3 4
Иностранный язык

(английский) 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3

Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1
Изобразительное

искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Физическая культура 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Русский язык 1 1 0 0 1 1 2 1 1 0 1 1 0 1 1 2 4

Литературное чтение 1 1 0 0 1 1 2 1 1 0 1 1 0 1 1 2 4

Родной язык (русский) 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Литературное чтение на

родном языке (русском) 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3

Математика 1 1 0 0 1 1 2 1 1 0 1 1 0 1 1 2 4

Окружающий мир 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3
Иностранный язык

(английский) 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3

Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1
Изобразительное

искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Физическая культура 1 1 0 0 1 1 2 1 1 0 1 1 0 1 1 2 4

ОРКСЭ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Период проведения

оценочной процедуры
Всего Всего Итого

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

В
 1

 п
о

л
у

го
д

и
и

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

В
о

 2
 п

о
л
у

го
д

и
и

В
 2

0
2

3
 -

 2
0

2
4

 у
ч

еб
н

о
м

 г
о

д
у

Русский язык 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 1 1 1 1 3 6

Литература 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 0 1 1 2 5

Родной язык (русский) 1 1

Иностранный язык 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 0 1 1 2 5
История России.

Всеобщая история 0 1 1 0 1 1 2 0 0 1 1 1 1 1 1 3 5

География 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Математика 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 1 1 1 1 3 6
Основы духовно-

нравственной культуры

народов России 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Биология 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 2 3

Музыка 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Изобразительное

искусство 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Технология 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физическая культура 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 0 1 1 2 5
Основы безопасности

жизнедеятельности 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Русский язык 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 1 1 1 1 3 6

Литература 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Родной язык (русский) 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Иностранный язык 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 0 1 1 2 5
История России.

Всеобщая история 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 0 1 1 2 5

Обществознание 0 1 1 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

География 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 1 1 2 4
Основы духовно-

нравственной культуры

народов России 1 1

Математика 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 1 1 1 1 3 6

Биология 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 1 1 2 4

Музыка 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Изобразительное

искусство 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Технология 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физическая культура 1 1 1 1 0 1 1 3 0 0 1 1 0 1 1 2 5

Русский язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Литература 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Родной язык (русский) 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Иностранный язык 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
История России.

Всеобщая история 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Обществознание 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Май

Май

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Вяткинская СОШ" на 2023-2024 учебный год

Начальное общее образование

1 классы

Период проведения

оценочной процедуры

Январь Февраль Март Апрель

Январь Февраль Март Апрель

ДекабрьНоябрь

7 классы

ОктябрьСентябрь

Сентябрь Октябрь Ноябрь

2 классы

3 классы

4 классы

Основное общее образование

Декабрь

5 классы

6 классы

География 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Алгебра 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Геометрия 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Вероятность и статистика 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1

Информатика 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Биология 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Химия 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Музыка 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Изобразительное

искусство 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Технология 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Основы безопасности

жизнедеятельности 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физическая культура 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Русский язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Литература 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Родной язык (русский) 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Иностранный язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4
История России.

Всеобщая история 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Обществознание 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

География 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Алгебра 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Геометрия 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Вероятность и статистика 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 2 2

Информатика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Физика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 2 4

Биология 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2 0 1 1 3 5

Химия 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 2 3

Музыка 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Изобразительное

искусство 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Технология 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Основы безопасности

жизнедеятельности 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физическая культура 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Русский язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Литература 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Родной язык (русский) 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Иностранный язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3
История России.

Всеобщая история 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Обществознание 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

География 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Алгебра 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Геометрия 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Информатика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Физика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Биология 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Химия 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Технология 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Основы безопасности

жизнедеятельности 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физическая культура 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Период проведения

оценочной процедуры
Всего Всего Итого

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

В
 1

 п
о

л
у

го
д

и
и

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

В
о

 2
 п

о
л
у

го
д

и
и

В
 2

0
2

3
 -

 2
0

2
4

 у
ч

еб
н

о
м

 г
о

д
у

Русский язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Литература 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Иностранный язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

История 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Алгебра и начала анализа 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Геометрия 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Вероятность и статистика 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Информатика 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Биология 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3
Основы безопасности

жизнедеятельности 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физическая культура 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Обществознание 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

География 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Химия 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Физика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Технология 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Индивидуальный проект 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Русский язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Литература 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Родной язык (русский) 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Иностранный язык 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

История 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Алгебра и начала анализа 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Геометрия 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Информатика 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

Биология 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Астрономия 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2
Основы безопасности

жизнедеятельности 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физическая культура 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Обществознание 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 2 2 4

География 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 3

Химия 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Физика 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Технология 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2

Индивидуальный проект 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Январь Февраль Март Апрель Май

8 классы

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

10 класс

9 классы

Среднее общее образование

11 класс

		2023-08-31T10:14:48+0300
	Чернышев Сергей Михайлович